Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-DDT Диск алмазный большой для резки
бетона, Heavy Duty
Алмазный сегментный диск типа 'turbo' для резки армир.бетона, брусчатки и
твердых строительных материалов
Сертифика
ты

Наружный
диаметр
Внутренний
диаметр
Число
сегментов
Высота
сегмента
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [мм] [шт.] кг кг
RT-DDT-115 115 22.23 9 10 1 0.18 1.79 5906675440675
RT-DDT-125 125 22.23 9 10 1 0.20 2.04 5906675440682
RT-DDT-230 230 22.23 16 10 1 0.73 7.30 5906675436524
RT-DDT-300 300 25.4 20 11 1 1.23 1.23 5906675440699
RT-DDT-350 350 25.4 24 11 1 1.68 1.68 5906675440705
RT-DDT-400 400 25.4 26 11 1 2.41 24.10 5906675440712